
Originale 
 

 COMUNE DI BOGNANCO  
            PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 
DETERMINAZIONE  

DELL ’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA  
N. 23 DEL 27/01/2018  

OGGETTO: 
Liquidazione  compenso Revisore dei Conti.           
 

L’anno duemiladiciotto del mese di gennaio del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

- Richiamata la deliberazione del C.C. n. 19  del 22-07-2015  con la quale si nominava  per il 
periodo 01-08-2015/31-07-2018 il Dott. Giovanni Ansaldi di Alba  incaricato della revisione dei conti 
ai sensi dell’art. 234 del D. Lgs. 267/00, a seguito della scadenza dell'incarico conferito alla 
Dott.ssa Vera Bassetti; 
 
- Vista la fattura  n.10/PA del 15-12-2017,  relativa al periodo 13-07-2016/22-07-2017,  emessa dal 
Dott. Giovanni Ansaldi di Alba per un importo complessivo di Euro 1.268,80  IVA e contributi 
compresi  e ritenuto di approvarla; 
 
-  Dato atto che al capitolo 950 (codice bilancio 01.03-1.03.02.10)   del redigendo bilancio 2018  vi 
è la necessaria copertura  finanziaria per la spesa di che trattasi; 
 
-  Visto il D.Lgs. 267/00; 
 
-  Visto il vigente regolamento comunale di contabilità 
 
                  DETERMINA 
 
-  Di approvare e liquidare la fattura n.10/PA del  15-12-2017, relativa al periodo 13-07-2016/22-07-
2017, emessa dal Dott. Giovanni Ansaldi di Alba per per un importo complessivo di Euro 1.268,80  
IVA e contributi compresi; 
 
-  Di imputare la spesa di complessiva di Euro  1.268,80 al capitolo 950 (codice bilancio 01.03-
1.03.02.10)  del bilancio 2016. 

 

                                                                                                                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     Bacchetta Sara 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Bognanco, lì 27-01-2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 Bacchetta Sara 

 
 
 
 

 

 
  
  
 


